

Neodvolateľná záväzná objednávka (ICPO)

Dokument vytvorili: www.komodityonline.com rok 2012

KUPUJUCI

spoločnosť s r.o.

Ulica 22, 999 99 Mesto, Krajina

Tel. : +999 9 99999999

Fax : +999 9 99999988

e-mail : kupujuci@kupujuci.sk

IČO: 9999999999 IČ DPH: SK9999999999

Obchodný register Okresného súdu XX 1

oddiel Sro, vložka 999999/B



LOGO

PREDAVAJUCI s.r.o.

k rukám riaditeľa

Ulica 1

888 88 Mesto

Krajina

Vaša značka / Your ref.:

Naša značka / Our ref.: LOI 1-2012 Vybavuje: Ján Vymyslený

Dátum / Date: 1.1.2012

Vec / Subject : Neodvolateľná záväzná objednávka

Neodvolateľná záväzná objednávka (ICPO)

My, Kupujuci s.r.o., so sídlom v Meste, Krajina, zastúpení titl. Jánom Vymysleným, konateľom spoločnosti, pri plnej právnej zodpovednosti ako spoločnosť touto neodvolateľnou záväznou objednávkou si u Vás objednávame **tovar konkrétny, špecifikovaný** (olej, cukor, CDRO, D2, D1,) (štandard pre potravinárske účely EU s certifikátom pre EU) podľa nasledovných obchodných podmienok:

1. NÁZOV TOVARU - KOMODITY

Tovar konkrétny, špecifikovaný (olej, cukor, CDRO, D2, D1,)

2. MNOŽSTVO

12.500 metrických ton mesačne

3. DĹŽKA KONTRAKTU

Ročný kontrakt – 12 mesiacov s možnosťou opcie (predĺženia kontraktu)

4. DODACIA PODMIENKA

DDP (INCOTERMS 2010), Ulica 22, 999 99 Mesto, Krajina, GPS: N 47 68.701, W 342 53.594

5. BALENIE

Big bagy, 50 kg vrecia papierové 5-vrstvové s potlačou, 1 kg vrecká,

Palety: typ EUR na výmenu

6. PŮVOD TOVARU

Poľsko, Francúzsko, Nemecko alebo Česká Republika, prípadne Chorvátsko alebo Srbsko.

7. PLATOBNÁ PODMIENKA

Bankovým prevodom - pri nakládke on-line za každý kamión zvlášť podľa množstva v tonách.

8. ĎALŠIE POŽIADAVKY

Certifikát: Štandard pre EU (dodaný ku každému kamiónu)

9. PLATNOSŤ

15 bankových dní

10. DÁTUM DODANIA

Podľa harmonogramu:

Neodvolateľná záväzná objednávka (ICPO)

Dokument vytvorili: www.komodityonline.com rok 2012

HAMONOGRAM A KALKULÁCIA

Dátum	Označenie dodávky	Počet M.J.	Cena za M.J.	DPH 20%	bez DPH	s DPH
7.1.2013	Cukor kryštálový - 50 kg - papier vrecia s podtlačou	24 ton	800 €	20 %	19 200,- €	23 040 €
8.1.2013	Cukor kryštálový - 50 kg - papier vrecia s podtlačou	24 ton	800 €	20 %	19 200,- €	23 040 €
9.1.2013	Cukor kryštálový - 50 kg - papier vrecia s podtlačou	24 ton	800 €	20 %	19 200,- €	23 040 €
10.1.2013	Cukor kryštálový - 50 kg - papier vrecia s podtlačou	24 ton	800 €	20 %	19 200,- €	23 040 €
11.1.2013	Cukor kryštálový - 50 kg - papier vrecia s podtlačou	24 ton	800 €	20 %	19 200,- €	23 040 €
		120 ton			96 000,- €	115 200,- €
	Palety záloha	24 ks	5 €	20 %	120,- €	120,- €
				SPOLU:	96 120,- €	115 320,- €

Týmto si Vás dovoľujeme požiadať o potvrdenie tejto záväznej objednávky na vyššie uvedený tovar.

Ján Vymyslený
konateľ spoločnosti

podpis

pečiatka